Ростовская область

                                              Весёловский
район

              Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  №64
Об установлении конкретной границы территории, на которой будет осуществляться деятельность народной  дружины и общественных объединений правоохранительной направленности Весёловского сельского поселения

Принято

Собранием депутатов                                                        24 октября 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областным законом от 08.07.2014 №184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», и с п.2 ст.2 Областного закона от 14.10.2014 №219-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Весёловский район» и муниципальных образований в его составе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Весёловское сельское поселение»,

                     Собрание депутатов Весёловского сельского поселения
                                                     РЕШАЕТ:
1. Установить, что  конкретной границей, на которой будет осуществляться деятельность народной  дружины и общественных объединений правоохранительной направленности Весёловского сельского поселения является территория Весёловского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                                    А.Н. Ищенко
поселок Веселый

24 октября 2014 года № 64